

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Zakázka: 216009.30

Zhotovitel : **ELMON SPOL. s r.o., Broumov**

Akce: OPRAVA VYTÁPĚNÍ

MŠ Gorkého 289, Trutnov

Část: Vícepráce topení a stavební práce

Investor: MATEŘSKÁ ŠKOLA TRUTNOV, KOMENSKÉHO 485, 541 01 TRUTNOV

položka	MJ	počet MJ	cena	cena celkem
CELKEM VYTÁPĚNÍ BEZ DPH				136 000 Kč
CELKEM VYTÁPĚNÍ VČETNĚ DPH		21%		164 560 Kč

Izolace tepelné - demontáže**15 985,75 Kč**

Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů s konstrukcí s povrchovou úpravou	m2	25	205,00 Kč	5 073,75 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,200	355,00 Kč	1 136,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,400	125,00 Kč	800,00 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,200	455,00 Kč	1 456,00 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes	t	12,800	125,00 Kč	1 600,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce	t	3,200	1 850,00 Kč	5 920,00 Kč

Demontáže sádrokartonu a zakrytování potrubí 1.P.P., malby**94 589,60 Kč**

Demontáž SDK konstrukce kuchyň	kpl	1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč
Demontáž konstrukcí a obkladů potrubí UT v 1.P.P.	m	35,000	355,00 Kč	12 425,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,500	355,00 Kč	532,50 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000	125,00 Kč	375,00 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,500	455,00 Kč	682,50 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes	t	6,000	125,00 Kč	750,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce	t	1,500	1 850,00 Kč	2 775,00 Kč
Montáž SDK opláštění rozvodů UT kuchyň	m2	17	1 255,00 Kč	21 335,00 Kč
Zednické zapravení po prostupech stropů a stěn	ks	58	152,00 Kč	8 816,00 Kč
Obklady a dlažby v sociálních zařízeních	kpl	4	755,00 Kč	3 020,00 Kč
Malířské práce - malby tónované	m2	483	47,50 Kč	22 942,50 Kč
Malířské práce - škrábání maleb	m2	483	14,20 Kč	6 858,60 Kč
Penetrace maleb	m2	483	17,50 Kč	8 452,50 Kč

Pomocné stavební práce**25 425,00 Kč**

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm v místě stávajících rozvodů potrubí a zpětné začištění	m	75,000	175,00 Kč	13 125,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,200	355,00 Kč	426,00 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,400	125,00 Kč	300,00 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,200	455,00 Kč	546,00 Kč
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	4,800	125,00 Kč	600,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických hmot na skládce	t	1,200	1 250,00 Kč	1 500,00 Kč
Průrazy stropů	ks	12,000	744,00 Kč	8 928,00 Kč

v Broumově, 09/2017

Vypracoval: Petr Runkas